Bydgoszcz, dnia 29.03.2021 r.
Zamawiajacy:
Uniwersytet Technologiczno-Przyrodniczy
im. Jana i Jedrzeja Sniadeckich
Al. prof. S. Kaliskiego 7
85-796 Bydgoszcz
tel. 52 374 92 63

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w__trvbie

zaproszeniu do skladania ofert na dostawe sukcesywna odczynnikéw chemicznych dla Katedry

Biotechnologii i Genetyki Zwierzat. (AZZP.243.009.2021)

Zamawiajacy udziela wyjasnien zapis6w Zaproszenia do sktadania ofert w zwigzku z

pytaniem, ktére wptyneto do Zamawiajgcego o nastepujacej tresci:

Pytania nr 1:
Dotyczy wzoru umowy, § 2, ustep 6, podpunkt 3) e).

Zamawiajacy zapisat:

&) oferowang ceng produktu niezmienng przez caly okres realizacji zamGwienia (ew. w opcji

korzystniejszej dla Zamawiajacego, tj. z obowiazujacym rabatem lub wedtug stawki promocyjne;j);
Whnosimy o korekte w/w zapisu tak by brzmiat:

.€) oferowang ceng produktu niezmienna przez caly okres realizacji zaméwienia (ew. w opcji
korzystniejszej dla Zamawiajacego, tj. z obowigzujacym rabatem lub wedtug stawki promocyjnej o ile

Zamawiajacy powola si¢ na nr promocji);”

Prosbe nasza motywujemy tym, iz proces realizacji zaméwien nie przewiduje weryfikowania kazdego
z wplywajacych zaméwien z obowiazujacymi w danym czasie promocjami. Aby méc zrealizowaé
zaméwienie na warunkach promocji Zamawiajacy musi si¢ powofa¢ na numer promocji. Obecnego

warunku nie jestesmy w stanie spetnic.

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode na zmiang powyZzszego zapisu.

Zamawiajacy zmodyfikuje zapisy Zaproszenia do sktadania ofert.



Pytania nr 2:
Dotyczy wzoru umowy, § 2, ustep 6, podpunkt 5)

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na uzupelnienie tego zapisu 0:

., lub Wykonawca zapewni staly dostep Zamawiajacemu ( 24h, 7 dni w tygodniu ) do kart
charakterystyki produktu na swojej stronie internetowej, a na zadanie Zamawiajgcego niezwlocznie

dostarczy drogg emailowa lub w formie wydrukowanej.

Prosbe swoja motywujemy tym, iz W przypadku naszej firmy proces realizacji zaméwienia nie
przewiduje dostarczania w/w dokumentéw wraz z towarem. Ze wzgledéw na polityke ekologiczng

firmy udostgpniamy wymagane dokumenty w formie elektronicznych plikéw na naszej stronie.

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgodg na zmiang powyzszego zapisu.

Zamawiajacy zmodyfikuje zapisy Zaproszenia do sktadania ofert.

Pytania nr 3:
Dotyczy wzoru umowy, § 2, ustep 7

Zamawiajacy zapisat:

W przypadku niedostarczenia odczynnikéw wolnych od wad w miejsce wadliwych zgodnie z
warunkami gwarancji lub rgkojmi, Zamawiajacy ma prawo do dokonania zakupu u osoby trzeciej i
obcigzenia kosztami Wykonawcy, ktory ma obowiazek uregulowaé nalezno$¢ w terminie 14 dni od
daty otrzymania noty obciazeniowej lub innego dokumentu wskazujacego wysokos$¢ kosztow

poniesionych przez Zamawiajacego w zwiazku z realizacja umownego wykonania zastepczego®
Uprzejmie prosimy o korekte w/w zapisu tak by brzmiat:

W przypadku niedostarczenia odczynnikéw wolnych od wad w miejsce wadliwych zgodnie z
warunkami gwarancji lub rgkojmi, Zamawiajacy ma prawo do dokonania zakupu u osoby trzeciej i
obcigzenia réznica w koszcie zakupu a zaoferowanym w umowie kosztem kosztamt-Wykonawcy,
kt6ry ma obowiazek uregulowa¢ naleznos¢ w terminie 14 dni od daty otrzymania noty obcigzeniowej
lub innego dokumentu wskazujacego wysoko$é kosztéw poniesionych przez Zamawiajacego w

zwiazku z realizacja umownego wykonania zastepczego®

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgodg na zmiang powyzszego Zapisu.

Zamawiajacy zmodyfikuje zapisy Zaproszenia do sktadania ofert.



Pytania nr 4:
Dotyczy wzoru umowy, § 2, ustep 8.

Zamawiajacy zapisat:

,Wykonawca zobowiazany jest informowaé Zamawiajacego na biezaco o wszelkich promocjach,
ofertach specjalnych, rabatach, znizkach sezonowych, itp. cen odczynnikéw, umozliwiajac
Zamawiajacemu ich nabycie za cene nizsza niz okreglona w formularzu cenowym (zatacznik nr ... do
umowy). Wykonawca przekazuje Ww. informacje na adres mailowy Zamawiajacego:
Wnosimy o korekte w/w zapisu tak by brzmiat:
,.Wykonawca zobowigzany jest informowac Zamawiajacego na biezaco o wszelkich promocjach,
ofertach specjalnych, rabatach, znizkach sezonowych, itp. cen odczynnikow, umozliwiajac
Zamawiajgcemu ich nabycie za ceng nizsza niz okredlona w formularzu cenowym (zalacznik nr ... do
umowy). Wykonawca przekazuje ~Ww. informacje na adres mailowy Zamawiajacego:
...................................... . Zamawiajacy powola si¢ na kod promocji w zamoéwieniu”
Prosbe swoja motywujemy tym, iz dziaf odpowiedzialny za realizacje zaméwien nie ma mozliwosci 1
technicznych i osobowych weryfikowania kazdego z wplywajacych zaméwien z biezacymi
promocjami. Warunkiem realizacji zaméwienia w cenie promocyjnej jest powolanie sig kupujacego na
kod promocji.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na zmiang powyzszego zapisu.

Zamawiajacy zmodyfikuje zapisy Zaproszenia do sktadania ofert.

Pytania nr 5:
Dotyczy wzoru umowy, § 3, ustep 8.

Zamawiajacy zapisal:

W przypadku niedostarczenia odczynnikéw wolnych od wad w miejsce wadliwych zgodnie z
warunkami gwarancji lub re¢kojmi, Zamawiajacy ma prawo do dokonania zakupu u osoby trzeciej i
obcigzenia kosztami Wykonawcy, kt6ry ma obowiazek uregulowaé nalezno$¢ w terminie 14 dni od
daty otrzymania noty obcigzeniowe] lub innego dokumentu wskazujacego wysokosé kosztéw

poniesionych przez Zamawiajacego w zwiazku z realizacjg umownego wykonania zastgpczego.”

Whosimy o korekte w/w zapisu tak by brzmial:

W przypadku niedostarczenia odczynnikéw wolnych od wad w miejsce wadliwych zgodnie z
warunkami gwarancji lub rekojmi, Zamawiajacy ma prawo do dokonania zakupu u osoby trzeciej i
obcigzenia réznica w koszcie zakupu a zaoferowanym w umowie kosztem Wykonawcy, ktory ma

obowigzek uregulowa¢ naleznos¢ w terminie 14 dni od daty otrzymania noty obcigzeniowej lub



innego dokumentu wskazujacego wysokos¢ kosztéw poniesionych przez Zamawiajacego w zwiazku z

realizacjg umownego wykonania zastgpczego.”

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode na zmiang powyzszego zapisu.

Zamawiajacy zmodyfikuje zapisy Zaproszenia do skiadania ofert.

Pytania nr 6:
Dotyczy wzoru umowy, § 4, ustep 6.

Wnosimy o to aby uzupetni¢ w/w ustep o 30 dni jako termin dokonania zaptaty.

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgodg na zmiang powyzszego zapisu.

Zamawiajacy zmodyfikuje zapisy Zaproszenia do skiadania ofert.

Zamawiajacy

----------------------------



